
Ilmo. Sr. DIrector general de Servicios.

MINISTERIO
DE EDUCACION y CIENCIA

'.'7

..
,..;,'....

....

32581

RESOL LrC/ON de 9 de octubre de /989, de la Subsecreta­
ría, por la que se convocan pruebas selectivas para la
provisión de plazas vacantes de persona! laboral en este
Afinisterio.

24285

24286 OREEN de j de octubre de 1989 por la que se declara
aprobada la lisla de aspirantes admitidos y excluidos a las
pruebas seiectivas convocadas. por el sistema de promoción
interna, PI1¡-{l cubrir nueve plazas'de Ayudantes de Investi­
gación del Consejo Superior de /mestigaciones Cientificas
.1' se cita para la realizaCIón de! primer ejercicio

Convocadas pruebas selectivas, por el sistema de promoción interna_
para cubrn nueve plazas de la Escala de A.:yudantes de Investigación del

ANEXO
Número de plazas 2. Sistema de selección: Concurso-oposición.

Turno: Libre/Interna. Número de base: 24/89. Categoría profesional:
Ayudante especialista de cocina. Destino: Delegación de Hacienda,
Madrid.

Santander, Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 3
(Orden de 2 de octubre de 1989).

Tarragona, Sección de la Audiencia Provincial (Orden de 2 de
octubre de 1989).

Terrassa (Barcelona), Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
número 2 (Orden de-Q de octubre de 1989).

Valencia. Juzgado de Instrucción número 13 (Orden de 2 de octubre
d, 1989).

Valencia, Juzgado de lo Social número 12 (Orden de 2 de octubre
de 1989).

Vizcaya, Juzgado de lo Social número 3 (Orden de 2 de octubre
d, 1989).

En cumplimiento de lo dispuesto en el Real Decreto 315/1989, de 31
de marzo, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público para 1989,

Esta Subsecretaria. de conformidad con Jo establecido en el artículo
25 del Real Decreto 2223/1984, de J9 de diciembre, por el que se
aprueba el Reglamento General de Ingreso de Personal al SerVicio de la
Administración dcl Estado, ha resuelto:

Pnmeru.-Convocar las plazas vacames que figuran relacionadas en
el anexo de la presente Resolución mediame el sistema y tumo que en
el mismo consta.

Segundo.-La realización de las pruebas se ajustará a lo previsto en
los títulos I y III del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diCiembre, a los
cmerios generales de selección fijados por el Mllllsteno para las
<\dministraciones Públicas, al Convenio Colectivo del Personal Laboral
al sero'Ício del Ministerio de Economía y Hacienda vigente, y a las bases
de la convocatoria.

Tercero.-Las bases de desarrollo de la convocatoria y los requisitos
generales para cada categoria profesional figuran expuestas en los
tablones de anuncios de la Sede de Jos SerVicios Centrales del Ministerio
de Economía y Hacienda, en las Delegaciones de Hacienda, en los
Gobiernos Civiles \ en las Oficinas de Información de las Administra·
ciones Públicas. .

Cuarto.-Quienes deseen tomar parte en estas pruebas selectivas
deberán hacerlo constar mediante solicitud dirigida al ilustrísimo señor
Director general de Servicios del Departamento, que se presentarán en
el Registro General del Ministerio de Economía y Hacienda, sin
perjuicio de lo dispuesto en el artículo 66 de la Ley de Procedimiento
Administrativo, en el plazo de diez días naturales a partir del siguiente
a la publicación de la presente convocatoria en el ((Boletín Oficial del
EstadQ), según modelo que se adjunta a las citadas bases.

Lo que comunico a V. L para su conocimiento y efectos oportunos.
Madrid. 9 de octubre de 1989,-EJ Subsecretario, Enrique Martínez

Robles

MINISTERIO
DE ECONOMIA y HACIENDA

Martes 17 octubre 1989BOE núm. 249

Getafe (Madrid), Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
número ~ (Orden de 10 de enero de 1989).

Santander, Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número
(Orden de 10 de enero de 1989).

Tarragona. Juzgado de Primera Instancia e (nstrucción número 3
(Orden de 20 de enero de 1989),

Bilbao, Sala de lo Civil y Penal del Tribunal Superior de Justicia del
País Vasco (Orden de S de mayo de 1989).

Melilla (Málaga), Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
número 2 (Orden de 30 de mayo de 1989).

Albacete. Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 3
(Orden de '27 de junio de 1989).

Alicante, Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número :2
(Orden de 27 de junio de 1989).

Baleares. Juzgado de lo Social número '2 (Orden de 27 de junio
d, 1989).

Bilbao, Sección Cuarta de la Audiencia Provincial (Orden de 27 de
junio de 1989),

Burg05, Juzgado de lo Social número 1 (Orden de 27 de junio
d, 1989).

La Coruña, Juzgado de lo Social número ::- (Orden de 27 de junio
d, 1989).

Huelva, Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1
(Orden de 27 de junio de 1989).

La laguna (Tenerife), Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
número 2 (Orden de 27 de junio de 1989).

Lúgroño, Juzgado de lo Social (Orden de 2i de junio de 1989).
Motril (Granada), Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

número 1 (Orden de 27 de junio dc 1989).
Palma de Mallorca, Sección Tercera de la Audiencia Provincial

(Orden de 27 de junio de 1989).
Las Palmas, Juzgado de Instrucción número 2 (Orden de 27 de junio

de 1989).
Las Palmas, Juzgado de lo Socia] número 2 (Orden de 27 de junio

,de 1989)
Santander. Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 4

IOrden de 27 de junio de 1989).
Terrassa (Barcelona), Juzgado de Primera InstanCIa e Instrucción

número] (Orden de 27 de junio de 1989).
Valencia, Juzgado de Primera Instancia número 4 (Orden de 27 de

junio de 1989).
. Valenda. Juzgado de Instrucción número 14 (Orden de 27 de junio
de 1989).

Alava, Juzgado de lo Social número 1 (Orden de 2 de octubre
de 1989).

Badalona (Barcelona), Juzgado de Primera InstancIa e Instrucción
número 2 (Orden de 2 de octubre de 1989).

Barcelona, Juzgado de Instrucción número 6 (Orden de 2 de octubre
dc 1989).

Barcelona, Juzgado de lo Social número 24 (Orden de 2 de octubre
de 1989).

Burgos, Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2 (Orden
de 2 de octubre de 1989).

Cáceres, Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2
(Orden de 2 de octubre de 1989).

Córdoba, Juzgado de Instrucción número 2 (Orden de 2 de octubre
de 1989).

Córdoba, Juzgado de Instrucción número 3 (Orden de 2 de octubre
de 1989).

La Coruña, Juzgado de Instrucción número;l (Orden de 2 de octubre
d, 1989).

Fuengirola (Málaga), Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
numero 1 (Orden de 2 de octubre de 1989).

Gerona, Juzgado de lo Social numero 2 (Orden de 2 de octubre
de 1989).

Getafe (Madrid). Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núme­
ro I (Orden de 2 de octubre de 1989).

Hospitalet de Llobregat (Barcelona), Juzgado de Primera Instancia e
In!'trucción número 4 (Orden de 2 de octubre de 1989).

Lugo, Juzgado de lo Social numero 3 (Orden de 2 de octubre
d, 1989).

Oviedo, Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2
(Orden de 2 de octubre de 1989).

Palencia, Juzgado de Primera Instancia e Instruccion número 2
(Orden de 2 de octubre de 1989).

Las Palmas, Juzgado de Primera Instancia número 2 (Orden de 2 de
octubre de 1989). '

Las Palmas, Juzgado de Primera Instancia número 3 (Orden de 2 de
octubre de 1989)

Pamplona, Juzgado de Instrul,.;,:iÓn número 3 (Orden de 2 de octubre
d, 1989).

Sabadell (Barcelona), Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
número 4 (Orden de 2 de octubre de 1989).

Santa Coloma de Gramanet (Barcelona), Juzgado de Primera lnstan­
Cid e Instrucción número 2 (Orden de 2 de octubre de 1989).


